NOVA ROTORS Sl

4 CARATTERISTICHE TECNICHE Qualiy system certficate UNI EN 1SO 9001 TECHNICAL CHARACTERISTICS

23 TENUTA / SEAL 77
| 51
YRR
J ! I
= \ \
(. —(3)
/ \
11
719.) (81.1 75 81 79 80

**= VALVOLA PER BY-PASS SOLO PER R24-R28-R44-R48 / BY-PASS VALVE ONLY ON THE R24-R28-R44-R48 MODELS

A ASSIEME POMPA STATORE FLOTTANTE / WOBBLE PUMP EXPLODED VIEW

R24 -R28 / R44-R48 | R64-R68 / R84-R88




NOVA ROTORS Srl
Quality system certificate UNI EN ISO 9001

ASSIEME POMPA / PUMP EXPLODED VIEW

R24 R44 R64 R84
R28 R48 R68 R88

POS. DESCRIZIONE / DESCRIPTION Q.ty
11 ROTORE / ROTOR 01
13 SNODO / JOINT 01*
16 DISTANZIALE / SPACER 01***
31 STATORE / STATOR 01
39 MOTORE ELETTRICO / ELECTRIC MOTOR 01
51 BOCCHETTONE ASPIRANTE / SUCTION OUTLET 01
52 CORPO PREMENTE / PRESSING BODY 01
75 TAPPO DI SCARICO / SCREWED PLUG 01
77 VALVOLA PER BY PASS / BY PASS VALVE 01**
79 RONDELLA DENTELLATA/ TOOTHED WASHER 04
79.1 RONDELLA DENTELLATA / TOOTHED WASHER 04
80 DADO CIECO / CAP NUT 04
81 VITE / SCREW 04
81.1 VITE /| SCREW 04
81.2 VITE /| SCREW 04
94 GRANO / GRUB SCREW 02***
95 ANELLO ANTI TRAFILAMENTO / SLINGER RING 01
23 VEDI DISEGNO/ SEE DRAWING 01
TENUTA

SEAL

*= QUANTITA’ 02 PER MODELLI R84 — R88.
QUANTITY 02 FOR R84 —R88 MODELS

**= VALVOLA PER BY-PASS APPLICABILE Al SOLI MODELLI R24 — R28 — R44 — R48

BY-PASS VALVE IS USED ONLY ON THE R24 — R28 — R44 — R48 MODELS.

***= PARTICOLARI PER MODELLI R84 — R88
PIECES FOR R84-R88 MODELS




LISTA PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS LIST

R24 R44 R64 R84
R28 R48 R68 R88
POS. [DESCR. Q.ty R24 R28 R44 R48
13 |SNODO /JOINT 01 | GIUNTO- | GIUNTO- | GIUNTO- GIUNTO-
JOINT JOINT JOINT JOINT
[COD.R617 | [COD.R617 | [COD.R6170 | [COD.R61700
0024AG] | 0024AG] 044AG] 44AG]
75 | TAPPO/ 01 G Y G Y G v G v
SCREWED PLUG [COD.7750 | [COD.7750 | [COD.77500 | [COD.775001
014GF] 014GF] 14GF] 4GF]
79 |RONDELLA 04 26 26 26 D6
DENTELLATA / [COD.7801 | [COD.7801 | [COD.78010 | [COD.780106
TOOTHED 06000F] | 06000F] 6000F] 000F]
WASHER
79.1 |RONDELLA 04 26 26 26 26
DENTELLATA / [COD.7801 | [COD.7801 | [COD.78010 | [COD.780106
TOOTHED 06000F] | 06000F] 6000F] 000F]
WASHER
80 |DADO CIECO/ 04 M6 M6 M6 M6
CAP NUT [COD.7811 | [COD.7811 | [COD.78110 | [COD.781106
06000F] | 06000F] 6000F] 000F]
81 |VITE/SCREW 04 TE TE TE TE
M6x25 M6x25 M6x25 M6x25
[COD.7830 | [COD.7830 | [COD.78300 | [COD.783006
06025F] | 06025F] 6025F] 025F]
81.1 |VITE / SCREW 04 TE TE TE TE
M6x25 M6x25 M6x25 M6x25
[COD.7830 | [COD.7830 | [COD.78300 | [COD.783006
06025F] | 06025F] 6025F] 025F]
81.2 |VITE / SCREW 01 TE TE TE TE
M8x20 M8x20 M12x20 M12x20
[COD.7830 | [COD.7830 | [COD.78301 | [COD.783012
08020L] | 08020L] 2020L] 020L]




NOVA ROTORS Srl
Quality system certificate UNI EN ISO 9001

LISTA PARTI DI RICAMBIO / SPARE PARTS LIST

R24 R44 R64 R84
R28 R48 R68 R88
POS. |DESCR. Q.ty R64 R68 R84 R8S
13 |SNODO /JOINT 01 | GIUNTO- | GIUNTO- GIUNTO- GIUNTO-
JOINT JOINT | JOINT (2 pc.) | JOINT(2 pc.)
[COD.R6170 | [COD.R6170 | [COD.R61700 | [COD.R61700
064AG] 064AG] 84AG] 84AG]
13** |KIT SNODO / 01 / / KIT KIT
JOINT KIT [COD.R61700 | [COD.R61700
84EG1] 84EG1]
16** |DISTANZIALE / 01 / / [COD.R37028 | [COD.R37028
SPACER 0084E] 0084E]
75 |TAPPO/ 01 G v G v’ G v G v
SCREWED PLUG [COD.77500 | [COD.77500 | [COD.775001 | [COD.775001
14GF] 14GF] 4GF] 4GF]
79 |RONDELLA 04 28 28 28 28
DENTELLATA / [COD.78010 | [COD.78010 | [COD.780108 | [COD.780108
TOOTHED 8000F] 8000F] 000F] 000F]
WASHER
79.1 |RONDELLA 04 28 28 28 28
DENTELLATA / [COD.78010 | [COD.78010 | [COD.780108 | [COD.780108
TOOTHED 8000F] 8000F] 000F] 000F]
WASHER
80 |DADO CIECO/ 04 M8 M8 M8 M8
CAP NUT [COD.78110 | [COD.78110 | [COD.781108 | [COD.781108
8000F] 8000F] 000F] 000F]
81 |VITE/SCREW 04 TE TE TE TE
M8x30 M8x30 M8x30 M8x30
[COD.78300 | [COD.78300 | [COD.783008 | [COD.783008
8030F] 8030F] 030F] 030F]
81.1 |VITE /SCREW 04 TE TE TE TE
M8x25 M8x25 M8x25 M8x25
[COD.78300 | [COD.78300 | [COD.783008 | [COD.783008
8025F] 8025F] 025F] 025F]
81.2 |VITE / SCREW 01 TE TE TE TE
M12x20 M12x20 M12x20 M12x20
[COD.78301 | [COD.78301 | [COD.783012 | [COD.783012
2020L] 2020L] 020L] 020L]
94** |GRANO / GRUB 02 / / M5x8 M5x8
SCREW [COD.784005 | [COD.784005
008L] 008L]

**= PARTICOLARI PER MODELLI R84 — R88/ PIECES FOR R84-R88 MODELS



frapal
Typewritten Text


	r24
	FLOTT GHISA LISTA PARTICOLARI
	FLOTT GHISA RICAMBI



